关于申报中国教育学会第三批教育科研体

育与卫生专项课题的通知

学院、研究机构及有关单位：

中国教育学会公布了《关于第三批教育科研体育与卫生

专项课题申报的通知》(学会发〔2019〕32号)的通知，请组

织相关教师积极申报，现将有关事项通知如下：

各单位于 9月 10日（周二）《申请书》（一式 6 份，A4

双面打印）报送师生事务服务大厅 7 号窗口，电子版发送指

定邮箱。

联系人：郝志鹏

联系电话：7637807

邮箱：kjcxmb@126.com

文件链接：中国教育学会课题申报通知

科研处

2019 年 6月 24日

http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=118&id=2558
http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=118&id=2558